Untuk mengatasi antrean pengisian BBM jenis solar di Provinsi Sumatera Selatan, PT Pertamina menyiapkan 17 unit Stasiun Pengisian Bahan Bakar Umum (SPBU) Mobile dengan kapasitas mulai dari 5.000 Kiloliter (KL) hingga 16.000 KL.

**JADWAL IMSAKIYAH RAMADAN 2022 M / 1443 H**

Zuhur 11:57 Ashar 15:14 Magrib 17:59 Isya 19:07 Imsak 04:37 Subuh 04:47

Kunjungi Website Kami di: <https://internationalmedia.co.id>

**ACE**
The helpful place.

**BANK MAYAPADA**
Melayani Dengan Komitmen

**KursRupiah**